AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE PACOTI, torna público que realizará as  10:00, do dia
16  de  maio  de  2024,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº 1005.01-2024-DE. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ELABORAÇÃO
E TRANSMISSÃO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS RELATIVA AO EXERCICIO FINANCEIRO
2023, JUNTO A CAMARA MUNICIPAL DE PACOTI/CE..   Aviso de Contratação Direta à
disposição na Comissão de Contratação, no endereço:  e no endereço eletrônico: .
Informações pelo telefone:  (85) 3325-1210. Pacoti/CE, 13 de maio de 2024.

PEDRO COSMO CAVALCANTE DE ARAÚJO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 24